

گزارش

رییس انجمن موی‌تای:

اکبرآبادی مگر آیت‌الله است نظر می‌دهد

■ ممنوعیت فعالیت زنان در رشته‌های رینگ‌ی در حالی از سوی معاون وزارت ورزش و جوانان بانوان اعلام شده که تندترین انتقادها را از سوی اهالی این رشته‌ها به‌خصوص مسوولان انجمن موی‌تای به همراه داشته است. اگرچه مرضیه اکبرآبادی در ابتدا، دلیل ممنوعیت این ورزش‌ها را مغایر با ارزش و کرامت زن دانست و گفت: رشته‌های رینگ‌ی ضرب آسیب‌پذیری بالایی دارند و سلامت بانوان را به‌عنوان مادران آینده جامعه تهدید می‌کند اما حالا بعد از گذشت یک هفته، در مقابل هججه انتقادات حرف‌های تازه‌تری می‌زند. او معتقد است بانوان موی‌تای کل ایرانی که چندی پیش به مسابقات جهانی ازبکستان عازم شده‌اند برخلاف شش‌ونوات اسلامی با مردان روی رینگ رفته‌اند و با هم مسابقه داده‌اند. اکبرآبادی به ایسنا می‌گوید: «در صورتجلسه‌ای به تاریخ ۲۲ مرداد به مسوولان انجمن موی‌تای اعلام کردیم این رشته مغایر با کرامت زنان است و آن را تایید نمی‌کنیم اما آنها آمند و گفتند که مسابقات جهانی ازبکستان را در پیش رو دارند. آن زمان هنوز بحث ممنوعیت فعالیت بانوان در این رشته‌های رینگ‌ی جدی نشده بود. صورتجلسه‌ای با حضور علینور و نصیری روسای فدراسیون انجمن‌های ورزشی و انجمن موی‌تای و ناطقی، یاب‌رییس فدراسیون به امضا رسید. مصوبت آن هم به این صورت بود که فدراسیون موظف شد مجوز حضور زنان باحجاب اسلامی را از فدراسیون جهانی بگیرد و ما به بدهد. همچنین قرار شد در صورت فراهم شدن بسترها صرفاً اعزام به مسابقه‌های جهانی ازبکستان صورت گیرد تا تصمیم نهایی گرفته شود. همه حاضران این صورتجلسه را امضا کردند. بعد گفتند ساعت مسابقات بانوان و آقایان تفکیک شده و آنها به صورت جداگانه مسابقه می‌دهند. اما وقتی فیلم مسابقه‌ها را دیدیم، متوجه شدیم این‌طور نبوده و مردان و زنان با هم روی رینگ رفته‌اند و حرکات نمایشی انجام داده‌اند. حالا مسوولان انجمن موی‌تای می‌گویند این‌ملی‌پوشان با هم نسبت داشتند. چه ما حضور بانوان در این رشته را تایید می‌کردیم، چه نمی‌کردیم، آنها مجوز این کار را نداشتند. ما حتی لباس ورزشکاران را مشخص کرده بودیم. وقتی تیم‌ملی از این مسابقه‌ها برگشت با رییس فدراسیون جلسه گذاشتیم. همه مستندات هم موجود است. با در نظر گرفتن خرد جمعی نه رشته موی‌تای و کیکبوکسینگ بلکه رشته‌های رینگ‌ی مغایر با ارزش‌ها و شخصیت زن مسلمان دانسته شد که با اهداف ورزش زنان هم مغایرت دارد.»

صحبت‌های اکبرآبادی در حالی است که جواد نصیری، رییس انجمن موی‌تای آنها را نقض می‌کند و به صراحت می‌گوید معاون بانوان وزارت ورزش در جایگاهی نیست که بخواهد برای زنان فعال در این رشته تعیین تکلیف کند.او به پانامی می‌گوید: «این جنجال را ببینیم موی‌تای به ما کرده است و ببطی به تیم‌ملی موی‌تای بانوان ندارد. اعضای تیم اروپویک موی‌تای که در این مسابقات حضور داشت، یک خانواده بودند، خانواده «خوشی» این تیم را تشکیل می‌دادند. عکس‌های حضور این تیم خانوادگی در سایت‌های خبری منتشر شد و مسوولان هم به این موضوع حساسیت نشان دادند. تیم اروپویک موی‌تای را ما به مسابقات جهانی دعوت نکرد بودیم بلکه فدراسیون جهانی موی‌تای از خانواده «خوشی» برای اجرای فرم در این مسابقات دعوت کرده بود. این خانواده در ترکیب تیم‌ملی نبوده. اسم اروپویک موی‌تای روی آن قرار دارد. حرکات موزونی است که ضربات زبمی در آن وجود دارد. در گذشته نمونه‌هایی از این زبمی در رشته‌های دیگر نیز وجود داشته است. این امر هیچ مغایرتی با شش‌ونوات اسلامی ندارد. این خانواده با حجاب کامل اسلامی در مسابقات نمایش داده است. در ضمن ما تیمی به صورت مختلط نداشته‌ایم. ابتدا بانوان مسابقه می‌دادند و پس از آن آقایان وارد رنگ مسابقه می‌شدند. مگر اکبرآبادی شارع مقدس است؟ او جای چه کسی تصمیم می‌گیرد؟ ایشان آیت‌الله هستند؟ می‌خواهم بگویم اگر موی‌تای بانوان مغایر ارزش‌های دینی است، چرا ساندنا نیست؟ ساندنا روی بلندنی قرار دارد و به لحاظ خشونت از موی‌تای هم بالاتر است. اکبرآبادی از کجا این استدلال‌ها را دارد؟»

نصیری به تلاش‌های فدراسیون انجمن‌های ورزشی برای گرفتن مجوز حجاب بانوان از فدراسیون جهانی اشاره می‌کند. «تخصص اکبرآبادی در این زمینه چیست؟ او با این کار در حال تخریب وجهه جمهوری اسلامی است. فدراسیون جهانی می‌گوید اینها تا دیروز می‌گفتند بانوان ما بدون حجاب شرکت نمی‌کنند، حالا که حجاب دارند چرا در مسابقات شرکت نمی‌کنند؟ فرق ساندانی ووشو و موی‌تای تنها طناب دور رینگ است که ما آن را داریم و آنها ندارند. اکبرآبادی اگر فنی است، فنی بحث کند. کارشناس وزارت ورزش و جوانان در مسابقات جهانی ازبکستان خلم «فتاح‌زاده» بود. آن گونه که ما اطلاع داریم، گزارش او مثبت بوده است. اینها فکر نمی‌کردند که موی‌تای ایران در دنیا تا این حد قدرت داشته باشد. از بین ۱۱۰ کشوری که کاندیدا برای کسب کرسی عضو هیات‌ریسه شده بودند، ایران در بین هفت نفر نهایی انتخاب شد. کشورمان در موی‌تای جهان دارای جایگاه حایزاهمیتی است ولی اینها در حال تخریب آن وجهه جهانی هستند. اگر ما مغایرت داریم چرا ساندنا فعالیت می‌کند؟ همین ساندناکاران بودند که اولین مدال طلای تاریخ ایران را در بخش بانوان در مسابقات آسیایی گوانگ‌جو به دست آوردند. این همه سعی کردیم حجاب اسلامی را جا بیندازیم ولی اینها در حال تخریب آن هستند.»

برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در پانزدهم اسفند

دادکان نمی‌آید

هیات‌رییسه فدراسیون فوتبال دیروز پانزدهم اسفند را زمان برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون اعلام کرد و در این میان این سوال پیش می‌آید چه کسانی در آن روز برای رسیدن به صندلی علی‌ کفاشیان رقابت خواهند کرد. مطمئنا یکی از افراد خود کفاشیان است، آرای بالایی که تغییر اساسنامه در مجمع فوق‌العاده فدراسیون به خود اختصاص داد، نشان داد که رییس کنونی فدراسیون در بین اعضای مجمع حامیان قابل توجهی دارد. حمایت مهدی محمدنبی، دبیرکل فدراسیون و غلامرضا بهروان یکی از اعضای هیات‌رییسه از کفاشیان باعث شده تا او در بین هیات‌ها جایگاه مستحکمی داشته باشد. با این حال از هم‌اکنون نمی‌توان کفاشیان را نامزد بی‌رقیب انتخابات دانست، همان‌طور که علی فتح‌الله‌زاده، مدیر‌عامل باشگاه استقلال هم در روز مجمع عنوان کرد هر نامزدی که از سوی دولت برای ریاست بر فدراسیون فوتبال مدنظر باشد، بیشترین شانس را برای برنده شدن در انتخابات فدراسیون خواهد داشت، بارها از علی سعیدلو رییس سابق سازمان تربیت‌بندی به عنوان گزینه دولت برای جانشینی کفاشیان نام برده شده، هرچند تازمانی که این افراد در انتخابات نام‌نویسی نکنند، نمی‌توان با قطعیت درباره شانس آنها صحبت کرد.

نظر مساعد مجلس نسبت به دادکان

دیگر چهره سرشناسی که در روزهای اخیر نام او برای ریاست فدراسیون فوتبال مطرح بوده، محمد دادکان است. گفته می‌شود نمایندگان مجلس خواستار بازگشت رییس سابق به فدراسیون فوتبال هستند. چند ماه پیش هم خبر حضور دوباره دادکان در راس فوتبال ایران به گوش رسید و نزدیکان دادکان عنوان کردند با توجه به اینکه رییس سابق فدراسیون فوتبال درگیر بیماری مادرش است در آینده در این‌باره تصمیم می‌گیرد. در شرایطی که چند ماهی است از درگذشت مادر محمد دادکان می‌گذرد، دیروز سایت رجانوز حضور این چهره سرشناس فوتبال ایران را در انتخابات آتی فدراسیون منتفی دانست. در گزارش این سایت آمده: «یکی از گزینه‌هایی که در اکثر گمانه‌زنی‌های خبری به‌عنوان جدی‌ترین کاندیدای ریاست فدراسیون

»شاید خبر عدم حضور محمد دادکان در انتخابات اسفندماه برای حامیان او خبر ناگواری به شمار آید، اما قطعا رقابیش از فوتبال در فضایی آزاد و بدون دخالت جریان‌های بیرونی برگزار شود، به همین دلیل محمد دادکان پس از بررسی شرایط موجود تصمیم نهایی خود را اخذ کرده است تا قید حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال را بزند مگر اینکه این ذهنیت برای رییس پیشین به وجود آید که وی و همکارانش در صورت پیروزی در انتخابات می‌توانند به صورت مستقل فعالیت کنند.» در این گزارش به دفعات صورت‌هایی به اطرافیان دادکان زده شده، مطرح شدن نام دادکان برای ریاست فدراسیون و نظر مساعد وزارت ورزش نسبت به او کار رسانه‌ای دوستان دادکان عنوان شده، نه یک واقعیت. از طرفی آورده شده که رییس سابق فدراسیون فوتبال خودش تمایلی به بازگشت ندارد و این موضوع بیشتر خواسته نزدیکانش است. در ادامه این گزارش آمده است:

محمدروبیانین:

باشگاه پرسپولیس ۱۵ میلیارد تومان بدهی دارد

است.
اولا باید بگویم دینزلی برادر مسلمان ماست، او یکی از مربیان برجسته دنیا بوده و به‌صورت جدی مورد حمایت ما تیم باید کمک کند.
گفت: امیدواریم تعداد هوادارانی که عضو باشگاه می‌شوند بیش از ۱۵ میلیون نفر شود.
به گزارش مهر، محمدروبیان در مراسم اهدای جوایز قرعه‌کشی کانون هواداران باشگاه پرسپولیس ضمن بیان مطلب فوق گفت: آخرین آمار عضویت رسمی هواداران در سایت ملی پرسپولیس ۴۲۷ هزار نفر بوده است. آنها کسانی هستند که پرونده الکترونیک‌ی در پرتابل و سامانه هواداران پرسپولیس پر کردند و بدون تبلیغات هر روز ۱۲۰۰ نفر به این اعضا اضافه می‌شوند.
من مطمئنم ۱۵ میلیون نفر به عضویت سامانه هواداران پرسپولیس در خواهند آمد و این آغاز راه روشنی پیش روی پرسپولیس خواهد بود.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: طبق تقاط برنامه‌های ما پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در مسابقات فصل آینده نمایش قابل قبول و مقتدرانه‌ای را از خودراپه خواهد کرد.
روبیان در ادامه با بیان اینکه در این مراسم می‌خواهم پاسخ کسی که در یک سایت در مورد دینزلی صحبت کرده را بدهم، تصریح کرد: ایشان در مورد دینزلی صحبت کرده



«پپ» به منچستر می‌رود؟

بیلسا جانشین گواردیولا

رک‌دهد در نوع خود جالب است.
کلیدی‌ترین مهره بارسا یعنی لیونل مسی چندی پیش از کار بیلسا تمجید و ابراز امیدواری کرده بود که دوباره برای بیلسا بازی کند.
خود این موضوع نشان داده بود که او مشکلی ندارد تحت نظر مربی‌ای به غیر از پپ هم کار کند.
لئو در صحبت‌هایی که «یورو اسپورت» به آن پرداخت در این مورد گفت: «بیلسا مربی‌ای است که دوست دارم برایش بازی کنم. من کارهایی را که او برای تیم ملی آرژانتین انجام داده

زمینه کار برای او فراهم نشده و بعید است او برای انتخابات پانزدهم اسفند ثبت‌نام کند.
گزینه دولت چه کسی است؟
در فاصله دو ماه مانده تا انتخابات، کفاشیان را باید گزینه اصلی دانست، هرچند که او این شرط را گذاشته در صورتی برای حضور دوباره در فدراسیون نام‌نویسی می‌کند که تغییر اساسنامه اعمال شودو خودش بتواند نوابش را انتخاب کند. از سوی دیگر باید دید دولت و وزارت ورزش در فاصله این دو ماه چه تصمیمی برای فدراسیون فوتبال می‌گیرند، آیا نمی‌خواهند دخالت کنند؟

از کفاشیان دفاع می‌کنند یا به دنبال گزینه دیگری همچون علی سعیدلو، محمد علی‌آبادی، حبیب کاشانی یا محمد رویانسان خواهند بود؟ کفاشیان در خود فدراسیون هم کم مخالف ندارد. مهدی تاج و عزیز محمدی نواب اول و دوم فدراسیون فوتبال در طرف

مقابل رییس قرار دارند. با این وجود بعید است که آنها به طور مستقل برای تصاحب صندلی کفاشیان خیز بردارند. هرچند که تمامی اعضای فدراسیون عنوان می‌کنند به‌رمغ اختلاف‌نظرهایی که با هم دارند با تعامل به همکاری خود ادامه می‌دهند، اما بعید است این گروه حاضر باشند چهار سال دیگر زیر یک سقف با هم کار کنند. در روزهای اخیر هم نشانه‌ای از حمایت وزارت ورزش از هیچ یک از گزینه‌های ریاست فدراسیون فوتبال مثل کفاشیان، سعیدلو یا دادکان دیده نشده. در انتخابات چهار سال قبل هم تا آخرین روز مشخص نشد سازمان تربیت‌بندی قصد دارد از چه فردی برای ریاست فدراسیون فوتبال حمایت کند. در آخرین روز شاهرخ شهناری از رقابت با کفاشیان کنار کشید و انتخابات تنها با حضور یک نامزد برگزار شد. برای انتخاب کفاشیان هم نیازی به رای‌گیری نشد و با روش قیام و قعود کفاشیان به نفر اول فوتبال ایران تبدیل شد.

سال ۷۰ وجود دارد که باشگاه به مالیات، بانک‌ها و افراد مختلف بدهکار است. ما به جنگ این بدهی آمدم و ولی طول می‌کشد تا آنها را پرداخت کنیم زیرا امروز پولی نداریم.
روبیان با تأکید بر اینکه تا این لحظه تنها حضور مهدوی کیا و «ایمون زاید» در پرسپولیس قطعی شده است، ادامه داد: زاید مهاجم خوبی است که می‌تواند به پرسپولیس کمک کند.
ضمن اینکه شرایط حضور پولادی در پرسپولیس هم تقریبا قطعی است و امیدوارم مشکلات کوچکی که در این راه وجود دارد نیز برطرف شود.
ضمن اینکه مذاکرات خوبی جهت جذب دروازه‌بان شهرداری یاسوج انجام دادیم. او دروازه‌بان جوان و آینده‌داری است. وی در مورد صحبت‌های فتح‌الله‌زاده که گفته است: «به ما پول ندهاند» و به پرسپولیس‌ها می‌دهند.» اظهار داشت: بابو رکند هر چقدر به استقلال پول داده‌اند به ما هم پول می‌دهند، اما ما عادت نداریم بگویم پول نداریم. ما حرکت می‌کنیم و خدا به ما کمک می‌کند و با حمایت مسوولان سعی در حل مشکلات مالی داریم. چرا باید گله کرد؟ استقلال امروز در رده خوبی قرار دارد و ما هم تلاش می‌کنیم به شرایط خوبی برسیم. این اخلاقی من است که گله نکرده و تلاش کنم.

تحسین می‌کنم. او در شیلی هم مهارتش را نشان داده و حالا هم که در اتلتیک دارد هنر نمایی می‌کند» به غیراز مسی دیگر بازیکن تیم بارسا یعنی الکسیس سانتس هم از تجربه کاری‌اش در تیم شیلی با بیلسا راضی است و به نظر نمی‌رسد در این باشگاه بازیکنان معالفتی با این مربی داشته باشند.

پپ در منچستر یونایتد

در شرایطی که الکس فرگوسن چند روز پیش و در تولد ۷۰سالگی‌اش اعلام کرد قصد دارد تا سه‌سال دیگر قراردادش را با منچستر یونایتد تمدید کند این بار روزنامه «دیلی اکسپرس» فاش کرد که او می‌خواهد پپ گواردیولا را به عنوان جانشین خودش به منچستر یونایتد بیاورد. با یک حساب سرانگشتی و با احتساب اینکه فرگوسن بخواهد حداقل دو سال دیگر هم در یونایتد بماند موعد رفتش با پایان یافتن قرارداد گواردیولا هم‌زمان می‌شود و این انتقال بنا بر نوشته روزنامه‌های انگلیسی می‌تواند نهایی شود. این در شرایطی است که روز گذشته ساندرو روسل این شایعات را بی‌اساس خواند و در صحبت‌هایی به روزنامه «اسپورت» اسپانیا گفت: «گواردیولا در تیم ما می‌ماند و جایی نمی‌رود.» با این حال پپ هنوز قراردادش را تمدید نکرده تا نه‌تنها شایعه‌ها روز به روز در مورد نیمکت بارسلونا به گوش برسد بلکه دلهره رییس این تیم هم به مراتب بیشتر شود.
روزسه‌های اسپانیایی نوشته‌اند که تیم زمانی که بارسلونا فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده بود ساندرو روسل شتاب‌زده راهی رختکن این تیم شد تا پپ گواردیولا را در حین شادی کردن، راضی کند تا در این تیم بماند. گفته می‌شود پپ از شنایزدگی روسل متعجب شده و به او گفته: «آم باشیدی رییس، من در کنار شما می‌مانم.»

خبر

شکایت پرسپولیس از مایلی کهن

■ باشگاه پرسپولیس به دلیل صحبت‌های محمد مایلی کهن در مورد مدیریت باشگاه، از وی شکایت کرد.به گزارش ایسنا، پس از صحبت‌های مایلی کهن درباره مدیریت باشگاه پرسپولیس و بیانیه تازه‌اش که دوشنبه منتشر شد، این باشگاه تهرانی به دلیل آنچه «بی‌حرمتی، ادعای بی‌پایه و اساس، هتاک‌ی، اهانت به افراد و انتشار مطالب کذب» عنوان شده است، از این مربی به مراجع قضایی شکایت کرد.

تقدیر از مدال آوران وزنه‌برداری

■ هم‌زمان با میلاد باسعادت حضرت امام موسی کاظم(ع)، طلی مراسمی در مرکز همایش‌های صداوسیما از سوی موسسه مالی و اعتباری صالحین از مدال آوران و کادر فنی تیم‌ملی وزنه‌برداری تقدیر شد. در این مراسم که با حضور دکتر بختیاری‌فر، مدیرعامل و دیگر اعضای هیات‌مدیره موسسه مالی و اعتباری صالحین و همچنین حسین رضازاده، رییس فدراسیون و قهرمانان تیم‌ملی وزنه‌برداری برگزار شد، دکتر بختیاری‌فر ضمن قدردانی از افتخارآفرینان و با تأکید بر ضرورت حمایت از ورزش ملی به ویژه ورزش پهلوانی و وزنه‌برداری تصریح کرد، موسسه مالی و اعتباری صالحین به عنوان یکی از پنج حامی برتر ورزش، حمایت از ورزش کشور را به عنوان یکی از مهم‌ترین استراتژی‌های خود تعریف کرده و برگزاری مراسمی از این قبیل خود گواهی بر این مدعاست. در این مراسم به مدال آوران مسابقات جهانی ۲۰۱۱ فرانسه – بهداد سلیمی، کیلوش رستمی، سجاد نوشیروانی و سعید محمدپور – از سوی موسسه مالی و اعتباری صالحین جوایز ویژه‌ای به ترتیب خودرو پژو پرشیاال ۹۰ و پراید اهدا شد.

ادامه از صفحه ۱۶

تکلیف تیم‌ملی فوتسال را زودتر مشخص کنید

۴ شما به‌عنوان بهترین فوتسالیست سال آسیا انتخاب شده‌اید، **آز نور** که انتظار داشتید از شما استقباحت کنید.

من یک سوال از شما دارم، اگر آقای عقیلی این عنوان را به دست می‌آورد، با او هم همین‌گونه برخورد می‌شد، با اینکه بارها از او در رسانه‌ها و مراسم مختلف تجلیل می‌شد. من تنها نماینده ایران بودم که توانستم بهترین آسیا شوم، اما هیچ استقبالی که انتظار داشتم، صورت نگرفت. به هر حال من زحمت خودم را کشیدیم و از اینکه این افتخار را برای کشورم به دست آوردم خیلی خوشحالم.

۴ چه تفاوتی میان محمد کشاورز قبل از انتخاب به‌عنوان بهترین بازیکن آسیا و بعد از آن ایجاد شد؟

انگیزه‌های من بیشتر شده است و می‌خواهم در ۲۹سالگی که اوج دوران یک فوتسالیست است بهترین بازی‌های خود را در جام‌جهانی انجام دهم. قبل از بنده، آقایان شمسایی و طاهری این عنوان را کسب کردند که باعث شد، انگیزه‌های بیشتری پیدا کنند.

۴ بازی‌های لیگ را چطور می‌بینید؟

امسال تیم‌ها با کیفیت بهتری، ظاهر شدند و رقابت‌ها نزدیک شده است. تعداد مدعیان هم بیشتر است. اما همه نشان از پویایی لیگ‌برتر فوتسال دارد. به‌نظرم لیگ ایران از نظر کیفیت بازی‌ها یکی از بهترین لیگ‌های دنیاست.

۴ وضعیت تیم شما چطور است؟

من این فصل از تیم شهیدمنصورى قرچک به تیم گیتی‌پسنداصفهان پیوستم، تیم ما بازیکنان بسیار خوبی دارد که اغلب آنها ملی‌پوش هستند. ما با اختلاف امتیاز خوبی نسبت به سایر تیم‌ها در صدر جدول قرار گرفتیم. به‌طور کل، کادر باشگاه به دنبال این است که با قهرمانی در لیگ‌برتر به مسابقات جام باشگاه‌های آسیا صعود کند و در آنجا نیز قهرمان شود.

۴ آینده فوتسال ایران چگونه است؟

ما باید همین روند را در پیش بگیریم و با برگزاری منظم‌لیگ‌برتر، همیشه بازیکنان آماده در اختیار تیم‌ملی قرار دهیم. در همین لیگ امسال هم پدیده‌های زیادی وجود دارند. ما باید حواس‌مان به‌سایر تیم‌های آسیایی هم باشد، پیشرفت سایر تیم‌های آسیایی خارج از انتظار ما بوده ضمن اینکه حواس‌مان به سایر رقبای جهانی خودمان هم گذارم.

۴ تاکی می‌خواهید فوتسال را ادامه دهید؟

فعلا از نظر بدنی و ذهنی آمادگی خوبی دارم اما نمی‌دانم تا چه زمانی این آمادگی را می‌توانم حفظ کنم. این آمادگی ممکن است امروز تمام شود و از سوی دیگر می‌تواند سال‌های زیادی ادامه پیدا کند. هر وقت احساس کنم، این آمادگی را دیگر ندارم، همان زمان فوتسال را کنار می‌گذارم.

۴ آرزوی داری که هنوز برآورده نشده باشد؟

من می‌خواهم که تیم‌ملی فوتسال قهرمان جهان شود، می‌دانم که کار بسیار سختی است، اما می‌دانم که با این بازیکنان می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.

